Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará

Campus de Fortaleza

EDITAL Nº 6/2021 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE
SELEÇÃO DE EMPRESAS PARA O PROGRAMA DE INCUBAÇÃO DE

EMPRESAS DO IFCE

RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTA

A Coordenadoria de Incubadora de Empresas do campus Fortaleza/IFCE torna público o
resultado das entrevistas com os proponentes das propostas inscritas ao processo seletivo
do Programa de Incubação de Empresas do IFCE, como previsto no Edital Nº 6/2021
GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE.

As informações referentes à convocação para a capacitação dos empreendedores,
próxima etapa do processo seletivo, serão encaminhadas aos e-mails dos representantes
das propostas aprovadas, conforme item 9.3 do referido edital.

1. CANDIDATOS À MODALIDADE DE INCUBAÇÃO

CPF DO
REPRESENTANTE DA

PROPOSTA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

RESULTADO

1. ***.715.863 - ** 8,0 CLASSIFICADO

2. CANDIDATOS À MODALIDADE DE PRÉ-INCUBAÇÃO

CPF DO
REPRESENTANTE DA

PROPOSTA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

RESULTADO

1. ***.851.883 - ** 8,7 CLASSIFICADO

2. ***.671.193 - ** 8,5 CLASSIFICADO

3. ***.092.843 - ** 8,2 CLASSIFICADO

4. ***.724.893 - ** 7,2 CLASSIFICADO